Výroba a montáž dřevěných skříněk do výdejních kuchyní v budově odloučeného 

pracoviště MS Za Univerzitou v Dobrušce

2) Místo plněni
Mateřská škola J A Komenského - odloučené pracoviště Za Univerzitou 875, Dobruška

3) Cena zakázky
Dohodou v celkové výši 57 000,00 Kč bez DPH 
slovy: Padesátsedmtisickorun bez DPH

DPH 21 % 11 970,00 Kč Celkem 68 970,00 Kč

4) Termín provedení: zahájeni, srpen 2020
ukončení srpen 2020

5) Záruka za jakost 24 měsíců

6) Přílohy
Cenová nabídka zhotovitele ze dne 2 8 2020

7) Fakturační adresa

Mateřská škola J A Komenského Dobruška Komenského 577